



تاریخ

۱۱

تیر

۱۴۰۲

یکشنبه

روزنامه

وزیر صمت در مراسم گرامیداشت

روز ملی صنعت و معدن؛

باید به سمت تک نرخی شدن ارز حرکت کنیم

به گزارش تابناک، کشورهای اسلامی، با تأکید بر اینکه طی چهار دهه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دستاوردهای شکوهمندی نصیب کشور شده است، اظهار داشت: مقام معظم رهبری طی دهه اقتصادی قرار دادند.

به گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت: رهبر انقلاب همواره بر ایجاد اعتماد برای بخش خصوصی به منظور سرمایه‌گذاری و کارآفرینی تأکید داشتند و در این مسیر باید تلاش کرد تا بازار کشور یک بازار رقابت کامل باشد؛ هرچند تحقق آن و رفع انحصار در همه عرصه‌ها با سرعت بالا بسیار سخت خواهد بود.

علی‌آبادی در ادامه با اشاره به برنامه وزارت صمت در دوره جدید اظهار داشت: ما دلمی‌که باید از شعارهای بیهوده پرهیز کرد؛ اما باید تلاش شود تا بازارهای کشور به صورت یک بازار رقابتی شود؛ هرچند رفع انحصار بسیار سخت است.

وزیر صمت تصریح کرد: دولت نباید مستقیم در بازار رقابتی و

شهردار منطقه ده شیراز خبر داد؛

پروژه‌های زیرسازی و آسفالت در محور شمال غرب شیراز با جدیت دنبال می‌شود



شهردار منطقه ده شیراز با بیان اینکه پروژه‌های زیرسازی و آسفالت منطقه ده با جدیت توسط این منطقه دنبال می‌شود اظهار داشت: در پنج ماهه اخیر بیش از ۱۵۰ هزار مترمربع از معابر اصلی و فرعی در این منطقه زیرسازی، آسفالت، ترمیم، تراش و لکه‌گیری انجام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ده شیراز شهرام سبزیان فرد گفت: در برخی از این محورهای به دلیل مشکلات فنی سالها منتظر زیرسازی و آسفالت بودند که از جمله می‌توان به آسفالت خیابان جاوید و شهرک‌های نفت و برف فروشان اشاره کرد که با رویکرد خدمات‌رسانی به شهروندان و اولویت اقدامات خدماتی با همکاری سازمان عمران این مهم در دستور کار قرار گرفت و آسفالت این محورهای در منطقه انجام و در دستور کار قرار گرفت و آسفالت این محورها در منطقه نیز در دستور کار است و این اقدامات جدای از پروژه‌هایی است که در قالب پروژه‌های محرومیت‌زدایی انجام می‌شود.

پنج ماه اخیر زیرسازی و آسفالت خیابان‌های جاوید واقع در شهرک حافظ - شهرک برف فروشان - شهرک نفت در بلوار حسینی الهاشمی - پیاده راه سلامت گویم - کوچه‌های اصلی و فرعی شهرک فجر دوکوهک -بلوار دکتر حسایی انجام شده و بحث تراش و ترمیم و درزگیری بلوار دکتر حسایی نیز در حال انجام است.

وی بحث آسفالت و زیرسازی و ترمیم را از مهمترین دغدغه‌های منطقه ۱۰ دانست و اظهار داشت: در حوزه خدمات‌رسانی بیشترین درخواست‌های مردمی از مدیران شهری در بحث آسفالت است که سعی ما نیز بر آن بوده و هست که این بخش از درخواست‌های مردمی در اولویت یک ما قرار گیرد.

سبزیان فرد در ادامه همین مطلب به شروع عملیات اجرایی فاز اول پروژه‌های محرومیت‌زدایی در سطح منطقه اشاره کرد و گفت: در

علی‌جان صادق‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به حل مسئله آب تنش آبی در شهرهای داراب، فسا، زرین‌دشت و استهبان در پایان هفته گذشته، ادامه داد: طرح تأمین منابع آب برای شهرستان‌های شرق استان فارس شامل، ایجاد منابع جدید، مدیریت منابع و مدیریت مصرف در یک اقدام جهادی در کمتر از ۴ روز به بهره‌برداری رسید و زمینه تأمین پایدار آب شرب بهداشتی برای این مناطق ایجاد شد.

عملیات رفع تنش آبی استان فارس ۲ سال زمان می‌برد، اما ۳ ماهه به سرانجام

مدیرعامل آب و فاضلاب استان فارس:

وعده پایان تنش آب در شرق استان فارس محقق شد

رسید

وی درباره علت مسئله تنش آبی در این مناطق افزود: مه‌رمه سال ۱۴۰۱ بود که به دلیل کاهش بارندگی منبع اصلی تأمین منابع آب این مناطق استان تحت تأثیر قرار گرفت و بلافاصله برنامه تأمین آب شرب طراحی و عملیات اجرایی آغاز شد. مدیرعامل آبفای فارس گفت: برنامه رفع تنش آبی این منطقه در یک روند عادی به ۲ سال زمان اجرا و ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داشت اما در یک حرکت جهادی با تخصیص هزینه اعتبار در کمتر از ۳ ماه به سرانجام رسید.

سیدجعفر شبیری زنجانی :

درخواست عفو متهمان حوادث سال گذشته، نشانه پختگی آقای اژه ای بود؛ نمی شد همه را از دم اعدام کنند



آیت‌الله سیدجعفر شبیری زنجانی معتقد است امام به دلیل اعدام‌های دهه شصت خلخالی را کنار گذاشت.

به گزارش جماران، مهم‌ترین بخش‌های گفتگوی آیت‌الله سیدجعفر شبیری زنجانی را در ادامه می‌خوانید:

امام همواره به علمایی که قبل از انقلاب هم با ایشان مخالفت می‌کردند، احترام می‌گذاشتند. نشنیدم که امام علیه هیچ یک از آقایان چیزی بگویند. حتی درباره بعضی‌ها که مسائلی هم داشتند، ندیدم که کوچکترین چیزی در خارج بروز بدهند و چیزی بگویند.

آخر دوره آقای لاریجانی بود که آقا می‌خواستند فرد دیگری را وارد کنند که من با آقا صحبت کردم و گفتم خارج از قوه کسی را نیآورید چون مشکل آفرین است. کسی باشد که مدتی در کنار رئیس قوه کار کرده باشد و پختگی پیدا بکند که آقا دوباره آقای لاریجانی را انتخاب کردند و بعد آقای اژه‌ای معاون اول ایشان شد.

من که آن زمان هنوز وارد قوه قضائیه نشده بودم، ولی بعدها از کسانی که در دیوان عالی کشور بودند، شنیدم که گفتند آقای بهشتی با اینکه هیچ سابقه‌ای هم در قوه قضائیه ندارد، روز اول که آمد، هیئت امنای دیوان عالی کشور را تشکیل داد و اینقدر جلسه را عالی اداره کرد که ما بهت‌زده شده بودیم.

آقای خلخالی هم یک کارهای مثبتی انجام داد ولی اعدام‌هایی انجام

داد که امام او را هم کنار گذاشتند، ولی کارهای اولیه‌ای که انجام داد، انصافا کار او بود که توانست انجام بدهد ولی یک مقدار در یکی از جریانات امام متوجه شدند تعدادی افراد بی‌حساب اعدام شدند و به همین دلیل او را کنار گذاشتند. اینکه بخواهند مشکلات قوه قضائیه را حل کنند، آقای بهشتی با آن قدرتی که داشت به ما می‌گفت مشکلات

معاون پیشگیری از جرم دادگستری فارس:

امروز سازمان‌ها و مدیران ما نیاز به تعریف و تمجید ندارند و بیشتر نیازمند تعمیر هستند

معاون پیشگیری از جرم دادگستری فارس افزود: امروز سازمان‌ها و مدیران ما نیاز به تعریف و تمجید ندارند و بیشتر نیازمند تعمیر هستند و باید ایراد و نقص‌های موجود را بررسی و رفع نمود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز علی فاتحی در اولین جلسه آشنایی با همیاران مهربان ترافیک بر اهمیت موضوع ترافیک و تأثیر آن بر جسم و روان مردم تأکید کرد و گفت: موضوع ترافیک شهری مقوله‌ای بسیار حائز اهمیت است که تأثیر مستقیمی بر جسم و روان مردم می‌گذارد تا آنجا که می‌تواند به عنوان یک مسئله امنیتی لحاظ شود.

گفت: یکی از مولفه‌های امنیتی روانی جامعه، روان بودن حمل و نقل ترافیک به خصوص در سطح شهر و کلان‌شهرهایی چون شیراز است.

وی به ترافیک سنگین شهری در سال تحصیلی گذشته در برخی از خیابان‌های شیراز اشاره نمود و افزود: ترافیک سنگین در سال تحصیلی گذشته چنان بود که به نظر می‌رسید؛ شهر یا مدیر ندارد یا مدیر با کفایتی در شهر نیست چون مدیریت شهری و استانی نتوانسته بود قبل از شروع سال تحصیلی برای ایاب و ذهاب دانش‌آموزان برنامه‌ریزی مناسبی انجام دهد و این موضوع ترافیک‌های سنگینی ایجاد کرد و موجب شد تا بسیاری از شهروندان ساعت‌ها در ترافیک بمانند.

وی ابراز امیدواری نمود تا مدیران متولی از اکنون برای پیشگیری از ترافیک ناشی از تعطیلی مدارس چاره‌اندیشی نمایند.

معاون قضایی و اجتماعی و پیشگیری از جرم دادگستری اضافه کرد: بسیاری از مواقع دولت به معنای عام کلمه فارغ از هر جناح و وابستگی یا نمی‌خواهد و یا نمی‌تواند برخی از امور را به درستی انجام دهد و اینجاست که مردم باید خود ورود کنند و برخی از امور را در دست بگیرند.

وی به فعالیت خود در حوزه اجتماعی اشاره نمود و افزود: باید به سمت و سوی مردم گام برداریم. اداره مشارکت‌های مردمی که در ذیل اداره معاونت پیشگیری از جرم دادگستری قرار دارد موظف است؛ خود به سراغ مردم برود و از آنها بخواهد تا به مجموعه آدری کمک و یاری رسانند چون ایمان داریم هرچا مردم حضور دارند؛ کارها بهتر انجام شده

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس مطرح کرد؛

مؤثر بودن طرح داناب (نجات دانش آموزی آب) در امر فرهنگ صرفه جویی مصرف آب

مدیرعامل آب منطقه‌ای فارس گفت: اجرای طرح داناب (نجات دانش آموزی آب) در امر فرهنگ صرفه‌جویی مصرف آب بسیار مؤثر است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای

فارس همزمان با هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، مراسم اختتامیه و تقدیر از برگزیدگان طرح داناب و پشتیبانی از کتاب انسان و محیط زیست در محل سالن شهید ترکمان شرکت آب منطقه‌ای برگزار شد.

در این مراسم که با حضور پرشور دبیران و دانش‌آموزان همراه بود، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس از پوشش ۲۲۰ هزار نفری دانش‌آموزان دوره متوسطه اول در طرح داناب ۶۰ هزار نفری دانش‌آموزان پایه یازدهم تحصیلی در طرح پشتیبانی از کتاب انسان و محیط زیست در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ خبر داده و قرار گرفتن در میان ۳ استان برتر کشور در پیاده‌سازی طرح‌های سواد آبی را مدیون همکاری و مشارکت مؤثر مدیران ارشد و بدنه آموزش و پرورش برشمرد.

سیاوش بدری با اشاره به گستردگی جمعیت تحت پوشش طرح، بر دستاوردهای میان مدت و بلندمدت برنامه‌های آموزشی تأکید کرد و استخراج تجارب حاصل از اجرای طرح و دریافت نظرات دبیران و معلمان نسبت به بخش‌های مختلف را لازمه ارتقای فعالیت‌ها در سال‌های بعد دانست.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، با اشاره به متنوعه بودن اکثر دشت‌های فارس، پیشروی آب شور به آبخوان‌های مستعد استان را در

صفحه	۲
شماره	
۳۶۷۳	
سال	
بیست‌ونهم	

اخبار

برداشتن سردیس پهلوان عقاب

از شهر به دلیل عدم شباهت



چندی پیش سردیس زنده یاد پهلوان عقاب که از سوی سازمان سیما منظر شهرداری شیراز ساخته و در محل باغ جهان‌نما نصب شده بود با اعتراض همسر و مسئول بنیاد خیریه پهلوان به دلیل عدم شباهت برداشته شد.

مسئول بنیاد خیریه پهلوان عقاب به ایرنا گفت: این سردیس پیشتر ساخته شده بود با وجود اینکه درخور نام پهلوان نبود و شباهتی به او نداشت به معاون سازمان سیما منظر شهرداری شیراز اعلام کردیم اجازه بدهید تندیس و سردیس مناسب پهلوان را تهیه و در محلی مناسب در این کلاشهر نصب کنیم.

حسین غرقی ادامه داد: نصب سردیس پهلوان در باغ جهان‌نما بدون اطلاع خانواده از طریق شبکه‌های اجتماعی متوجه شدیم که با اعتراض همسر و اینجانب روبرو شد و آنها هم احترام گذاشتند سردیس را برداشتند و مقرر شد تندیس مناسبی که شباهت به پهلوان داشته باشد و در حال ساخت است نصب شود.

آغاز ساخت تندیس هفت متری پهلوان به هنگام بلند کردن فیل
این پیشکسوت ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای فارس بیان کرد: با مجسمه‌سازی به نام عباس دلاور که در ساخت سردیس و تندیس هفت متری پهلوان به هنگام بلند کردن فیل ۲ تنی ضمن قدردانی از مسئولان سازمان سیما منظر شهرداری شیراز گفت: امیدوارم با هماهنگی شهرداری و شورای شهر مجسمه جدید پهلوان در میدانی و یا مکانی در سطح شیر شیراز نصب شود که می‌تواند جاذبه گردشگری هم داشته باشد.

غرقی اضافه کرد: علاوه بر تندیس یک سردیس هم از پهلوان در حال ساخت است که در محل دفن پیکر او یعنی زورخانه پهلوان عقاب نصب خواهد شد. وی گفت: متأسفانه در زمانی که پهلوان زنده بود مسئولان برایش کاری انجام ندادند و حداقل

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

آغاز طرح مناسب سازی معابر

و خیابان‌های الگو در منطقه ۴ شیراز

شهردار منطقه چهار شیراز از آغاز طرح مناسب سازی معابر و خیابان‌های الگو در سطح منطقه چهار خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام‌الدین اسد زاده گفت:

طبق مصوبات شورای اسلامی شهر شیراز خیابان‌های الگو بر اساس انسان محوری در سطح منطقه چهار در دست اقدام است.

وی بیان کرد: مرحله نخست این پروژه در خیابان عدالت شمالی با

مساحت ۷هزار مترمربع و بااعتباری

افزون بر ۴ میلیارد تومان در دست

اجرا است. شهردار منطقه چهار شیراز تصریح کرد: خیابان‌های الگو منطقه چهار شامل بلوار پاسارگاد و

بلوار عدالت شمالی و جنوبی هست. شهردار منطقه چهار شیراز با بیان اینکه خیابان الگو یعنی ارتقای

^[1] شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

^[2] آغاز طرح مناسب سازی معابر

^[3] و خیابان‌های الگو در منطقه ۴ شیراز